artigo 115, incisos II e VIII, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto na 
Lei Complementar n.º 101, de 04 de maio de 2000, 

D E C R E T A: 

Art. 1º Fica cancelado os Restos a Pagar de exercícios findos, referente ao 
empenho da despesa abaixo relacionada, no valor total de R$ 1.802,02 (um mil e 
oitocentos e dois reais e dois centavos), tendo em vista que a despesa não foi devidamente 
atestada, nos termos do art. 63, da Lei Federal n.º  4.320, de 17 de março de 1964.  

FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL 

N° PROC. CREDOR CNPJ/CPF DOT. COMP. 
TIPO

[...]

115, incisos II e VIII, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto na 
Lei Complementar n.º 101, de 04 de maio de 2000, 

D E C R E TA: 

Art. 1º Fica cancelado os Restos a Pagar de exercícios findos, referente 
ao empenho da despesa abaixo relacionada, no valor total de R$ 1.032,65 (um mil e trinta 
e dois reais e sessenta e cinco centavos), relativo ao saldo residual do referido empenho. 

FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL 

N° PROC. CREDOR CNPJ/CPF DOT. COMP.
TIPO 
EMP. EMP. SALDO

49434529/2012 
ENGIL – ENGENHARIA 
E IND. LTDA  

01.540.350/0001-03 20122950019 1 6 1.032,65

[...]

artigo 115, incisos II e VIII, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto na 
Lei Complementar n.º 101, de 04 de maio de 2000, 

D E C R E T A: 

Art. 1º Fica cancelado os Restos a Pagar de exercícios findos, referente ao 
empenho da despesa abaixo relacionada, no valor total de R$ 34.910,20 (trinta e quatro mil, 
novecentos e dez reais e vinte centavos), tendo em vista que a despesa não foi realizada. 

FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL 

N° PROC. CREDOR CNPJ/CPF DOT. COMP. 
TIPO 
EMP. EMP. SALDO

46338278/2011 INSTITUTO DE DESENV. TECN. E 
HUM. 07966540/0001-73 20122950027 1 6 34.910,20

[...]

de Goiânia, a inclusão em ÁREA ESPECIAL DE INTERESSE SOCIAL III – AEIS III, da 
Gleba de terras, parte integrante da Fazenda Santa Rita, originária das matrículas nºs 
36.965 e 59.149 do Registro de Imóveis da 1ª Circunscrição de Goiânia, com área total 
mensurada de 804.401,74m² (oitocentos e quatro mil, quatrocentos e um vírgula setenta e 
quatro metros quadrados), com as seguintes características e confrontações: 

Matrícula nº. 36.965 
Área mensurada: 752.064,77m² 

“Começa no marco M-01 cravado na confluência dos Córregos Bananal e Capão do 
Mato; ponto de coordenada UTM aproximadas MC51-N=8.149.011,6808 e

[...]

GOIÁS – PRODAGO, 

D E C R E T A: 

Art. 1º Fica aprovado o projeto de regularização fundiária do 
parcelamento denominado “CONJUNTO PRIMAVERA”, parte integrante da Fazenda 
São Domingos, situado na Região Noroeste, nesta Capital, com área total a parcelar de 
1.162.929,73 m2 (um milhão e cento e sessenta e dois mil e novecentos e vinte e nove 
vírgula setenta e três metros quadrados), objeto das matrículas n.ºs 47.428, 47.471 e 
103.940, do Cartório de Imóveis da 2ª Circunscrição de Goiânia, em conformidade com 
as plantas, memorial descritivo, listagem de lotes e demais atos contidos nos processos